
 1 

      Základní škola Benešov, Dukelská 1818              telefon/fax: 317765111/120 

  Dukelská  1818               email: zsben@zsben.cz 

   25601 Benešov                      www: http://www.zsben.cz 

IČO: 75033071 

 

Smlouva o výpůjčce nebytových prostor číslo: SV170005 

 

uzavřená v souladu s Pravidly Města Benešova pro podporu tělovýchovy a sportu, schválenými usnesením Rady 

města Benešov č. 039-01/2008/RM ze dne 16. 1. 2008            

mezi: 

 

Základní školou Benešov, Dukelská 1818 

Dukelská 1818, 256 01 Benešov  

IČO: 75 03 30 71 

zastoupenou ředitelkou školy PaedDr. Hanou Procházkovou  

Příspěvková organizace je zapsána v OR u Městského soudu v Praze, sp.zn..Pr 338. 

( dále jen půjčitel) na straně jedné   

 

a mezi: 

 

Basket Club Benešov, z.s. 

Pražského povstání 1804, 256 01 Benešov 

IČO 48925799 

zastoupený Ing. Ladislavem Klavrzou  

Zapsaný spolek je zapsán ve Spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, sp.zn. L 4875 

(dále jen vypůjčitel) na straně druhé. 

 

I. 

 
Půjčitel je oprávněn dát do výpůjčky nebytové prostory v budově Základní školy Benešov, Dukelská 1818, 

256 01 Benešov, na pozemku p.č. 236/3. Vše zapsáno na LV 10001, k.ú. Benešov u 

Prahy,  obec  Benešov. 

 

Předmětem této smlouvy o výpůjčce jsou tyto nebytové prostory : 

1. basketbalový sál  

2. čtyři šatny  /+ dvě šatny v So,Ne/ 

3. klubovna  

4. kancelář prezidenta 

5. 2 šatny rozhodčích 

6. prostor hlediště 

7. sklad míčů 1 

8. prostor u vchodu pro veřejnost 

9. chodba se stoly u bufetu 



 2 

 

II. 

 

Výpůjčka se uzavírá na dobu určitou od 1. září 2017 do  30. června 2018 pro sportovní činnost ve 

vypůjčeném prostoru podle pevně stanoveného rozvrhu. Pro odstranění všech pochybností s má za to, že 

výpůjčka podle této smlouvy je sjednána v časech dle níže uvedené tabulky a podle přílohy č. 1 a přílohy 

č.2 této smlouvy :  

 

den  Od Do Vedením akce je pověřen: 

Pondělí 17:00 22:00 dle  přílohy č.1 

Úterý 15:30 22:00 dle  přílohy č.1 

Středa 15:30 22:00 dle  přílohy č.1 

Čtvrtek 15:30 22:00 dle  přílohy č.1 

Pátek 15:00 22:00 dle  přílohy č.1 

 

Mistrovské, přátelské soutěže a turnaje, pořádané /o sobotách a nedělích/ jsou taktéž předmětem 

této smlouvy. 

Přesné vyčíslení počtu hodin výpůjčky na dané smluvní období je viz př. č. 1 – rozpis tréninků 

týdenní, př. č. 2 - rozpis tréninků  celkový, př.č. 3 - rozpis zápasů. 

V době prázdnin, svátků vypůjčitel nebude tyto prostory užívat nebo pouze  na základě písemné dohody 

s půjčitelem. 

Vypůjčitel je oprávněn užívat nebytové prostory pro tréninky basketbalových družstev a pro mistrovské a 

přátelské basketbalové soutěže a pro basketbalové turnaje.  

Půjčitel se zavazuje umožnit do nebytových prostor přístup. 

 

III. 

                                                                      

Vypůjčitel se zavazuje dodržovat provozní řád nebytových prostor a budovy, ve kterých jsou nebytové 

prostory umístěny, včetně hygienických norem a požárního řádu, zejména pokud se jedná o zákaz kouření, 

konzumaci alkoholických nápojů, povinnost přezouvání se, udržování pořádku a klidu v budově a 

zajištění, aby jeho členové a hosté vstupovali výhradně do nebytových prostor. V nebytových prostorách 

se podle dohody nesmí provozovat jiná činnost než sjednaná. Nesmí se používat nevhodná obuv. 

Vypůjčitel je povinen dbát pokynů správce a provozáře haly.  Vstup do nebytových prostor před tréninkem 

je 30 minut a opuštění prostoru po tréninku je do 30 minut. Vstup sportovců před soutěží či turnajem je 

60 minut. Po skončení soutěže či turnaje opustí prostor nejdéle do 60 minut. Vypůjčitel bude užívat výše 

uvedené nebytové prostory dle své potřeby podle harmonogramu. Vypůjčitel podpisem této smlouvy 

prohlašuje, že byl řádně seznámen se všemi uvedenými řády, předpis a zásadami užívání nebytových 

prostor a má možnost do nich kdykoli nahlédnout a se všemi osobami, kterým umožní přístup do 

nebytových prostor řády, předpisy a zásady užívání řádně projedná.  

Vypůjčitel se zavazuje, že v případě, že užíváním nebytových prostor, popř. v souvislosti s jejich 

užíváním, způsobí on, popř. osoba, které do nebytových prostor umožnil vstup, škodu půjčiteli, popř. třetí 

osobě, tuto škodu nahradí uvedením do původního stavu, popř. v penězích. Jakoukoli škodu je třeba 

oznámit půjčiteli a dohodnout způsob a termín opravy. Opravu musí vypůjčitel provést bez průtahů v 



 3 

nejkratším termínu. Vypůjčitel odpovídá za škody na věcech přinesených osobami, kterým umožní do 

nebytových prostor přístup, vzniklé v prostoru v průběhu jejich užívání. Rovněž tak nese odpovědnost za 

případné úrazy svých členů nebo hostů, které vznikly v průběhu užívání nebytových prostor. 

Vypůjčitel není oprávněn provádět v nebytových prostorách žádné stavební úpravy, změny, práce a jiné 

obdobné úkony.  

Vypůjčitel bere na vědomí, že půjčitel nenese odpovědnost za škody, poranění a úrazy, které si osoby, 

kterým umožní vypůjčitel do sportovního zařízení přístup, a to i nezletilí, způsobí svým jednáním či 

opomenutím, přeceněním svých schopností či nerespektováním provozního řádu.  

Vypůjčitel odpovídá za případné důsledky zdravotního omezení všech osob, který umožní vypůjčitel do 

nebytových prostor přístup. 

Smluvní strany se dohodly, že v případě oprav, úprav či jiných zásahů do nebytových prostor či budovy, 

ve kterých jsou nebytové prostory umístěny, je půjčitel oprávněn písemně přerušit na nezbytně nutnou 

dobu výpůjčku podle této smlouvy, aniž by tím vypůjčiteli vznikl nárok na poskytnutí jiných prostor a 

aniž by byl vypůjčitel oprávněn se domáhat jakékoli náhrady škody či jiné újmy vůči půjčiteli.  

 

 

IV. 

 

Výpůjčka může skončit pouze těmito způsoby: 

1. uplynutím doby, na kterou byla sjednána  

2. dohodou  

3. odstoupením od této smlouvy 

4. zánikem nemovité věci, ve které jsou nebytové prostory umístěny  

5. zánikem vypůjčitele jako právnické osoby, jeho likvidací či prohlášením konkurzu či jiným 

způsobem řešení insolvence  

6. výpovědí. 

Dohoda o zrušení této smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána oběma účastníky, popř. 

jejich zástupci, jinak je neplatná. 

 

V. 

 

Půjčitel může vypovědět tuto smlouvu před uplynutím sjednané doby výpůjčky pouze z těchto důvodů: 

 

1. vypůjčitel porušuje klid nebo pořádek 

2. jestliže vypůjčitel užívá nebytové prostory v rozporu s účelem, kterému slouží 

3. vypůjčitel znečišťuje okolí vypůjčených nebytových prostor 

4. vypůjčitel přenechá nebytový prostor nebo jeho část k užívání dalšímu subjektu  

5. jestliže vypůjčitel pozbyl způsobilost vykonávat činnost, kterou má v nebytovém prostoru vykonávat, 

tj. zejména dojde-li ke zrušení zákonného předpokladu pro tuto činnost vypůjčitele. 

 

 

VI. 

 

Výpovědní lhůta je jeden měsíc a počítá se od 1.dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla 

výpověď doručena. 

 



 4 

VII. 

 

Půjčitel i vypůjčitel výslovně prohlašují, že si smlouvu přečetli a souhlasí s celým obsahem této smlouvy.  

 

VIII. 

 

Tato smlouva se vyhotovuje v 2 vyhotoveních.  Tato smlouva může být změněna nebo doplněna pouze 

písemnou formou a musí být podepsána oběma účastníky smlouvy. 

Smlouva bude uveřejněna dle zákona č. 340/2015, Zákon o registru smluv. 

Protistrana souhlasí s uveřejněním smlouvy tak, jak je podepsaná. 

 

 
V Benešově dne: 1.9.2017 

 

 

………………………………………………………………                                       ……………………………….………………………… 

za  půjčitele                                                                za vypůjčitele                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

Příloha č. 1 ke smlouvě  SV 170005                          

Basket Club Benešov, z.s.                            

                               
     

  15:00     16:00     17:00     18:00     19:00     20:00     21:00     22:00 
     

Pondělí                   přípravka U10 U12B U15B muži A + B + U19B 
     

Úterý             U11G "A" U15G juniorky U19 ženy A + B      

Středa         U12G přípravka U10 U15B U15G muži A      

Čtvrtek         U12B U11G "A" + "B" U12G juniorky U19 muzi B + U19B      

Pátek       U15G U15B juniorky U19 U 19 + ženy A muži A      

                               
     

přípravka U10 Dan Brynda, Tomáš Urban, Tomáš Fulín 
     

minižákyně  Radim Klein, Ondřej Zahradníček  
     

minižáci U12B  Tomáš Vaněk, Jiří Mikolášek, Denisa Nováková, Dita Vrkoslavová  
     

minižákyně U12G  Milan Rýdl, Petr Pajkrt 
     

žáci U15B  Jakub Malý, Jitka Kukurová, Vladimír Prášek, Richard Český 
     

žákyně U15G  Jiří Mazur, Radka Šedivá 
     

juniorky U19G  Petr Pajkrt, Jakub Vondráček 
     

muži A  Jan Khek, Jakub Malý 
     

muži B  David Březina, Karel Martínek  
     

ženy A  Jiří Mazur  
     

ženy B  Martina Švermová  
     

 

 

 

 

 

 

 



 6 

Příloha č. 2 ke smlouvě  SV 170005 

Basket Club Benešov, z.s. 

        

      doba palubovka šatna poznámka 

datum den náplň od do hodin den   

1.9.2017 pátek   8:30 21:00 12,5     

2.9.2017 sobota   8:30 20:00 8,5     

3.9.2017 neděle             

4.9.2017 pondělí trénink 16:45 22:00 5,25     

5.9.2017 úterý trénink 16:00 22:00 6     

6.9.2017 středa trénink 15:30 22:00 6,5     

7.9.2017 čtvrtek trénink 15:30 22:00 6,5     

8.9.2017 pátek trénink 15:15 22:00 6,75     

9.9.2017 sobota             

10.9.2017 neděle             

11.9.2017 pondělí trénink 16:45 22:00 5,25     

12.9.2017 úterý trénink 16:00 22:00 6     

13.9.2017 středa trénink 15:30 22:00 6,5     

14.9.2017 čtvrtek trénink 15:30 22:00 6,5     

15.9.2017 pátek trénink 15:15 22:00 6,75     

16.9.2017 sobota utkání     3 2   

17.9.2017 neděle utkání     3 2   

18.9.2017 pondělí trénink 16:45 22:00 5,25     

19.9.2017 úterý trénink 16:00 22:00 6     

20.9.2017 středa trénink 15:30 22:00 6,5     

21.9.2017 čtvrtek trénink 15:30 22:00 6,5     

22.9.2017 pátek trénink 15:15 22:00 6,75     

23.9.2017 sobota utkání     12 4   

24.9.2017 neděle             

25.9.2017 pondělí trénink 16:45 22:00 5,25     

26.9.2017 úterý trénink 16:00 22:00 6     

27.9.2017 středa trénink 15:30 22:00 6,5     

28.9.2017 čtvrtek             

29.9.2017 pátek trénink 15:15 22:00 6,75     

30.9.2017 sobota utkání     12 4   

1.10.2017 neděle utkání     5 3   

2.10.2017 pondělí trénink 16:45 22:00 5,25     

3.10.2017 úterý trénink 16:00 22:00 6     

4.10.2017 středa trénink 15:30 22:00 6,5     

5.10.2017 čtvrtek trénink 15:30 22:00 6,5     

6.10.2017 pátek trénink 15:15 22:00 6,75     

7.10.2017 sobota utkání     3 2   

8.10.2017 neděle utkání     10 4   

9.10.2017 pondělí trénink 16:45 22:00 5,25     

10.10.2017 úterý trénink 16:00 22:00 6     

11.10.2017 středa trénink 15:30 22:00 6,5     

12.10.2017 čtvrtek trénink 15:30 22:00 6,5     

13.10.2017 pátek trénink 15:15 22:00 6,75     



 7 

14.10.2017 sobota utkání     5 3   

15.10.2017 neděle utkání     7 4   

16.10.2017 pondělí trénink 16:45 22:00 5,25     

17.10.2017 úterý trénink 16:00 22:00 6     

18.10.2017 středa trénink 15:30 22:00 6,5     

19.10.2017 čtvrtek trénink 15:30 22:00 6,5     

20.10.2017 pátek trénink 15:15 22:00 6,75     

21.10.2017 sobota utkání     5 2   

22.10.2017 neděle utkání     12 4   

23.10.2017 pondělí trénink 16:45 22:00 5,25     

24.10.2017 úterý trénink 16:00 22:00 6     

25.10.2017 středa trénink 15:30 22:00 6,5     

26.10.2017 čtvrtek trénink 15:30 22:00 6,5     

27.10.2017 pátek trénink 15:15 22:00 6,75     

28.10.2017 sobota utkání     7 3   

29.10.2017 neděle utkání     5 2   

30.10.2017 pondělí trénink 16:45 22:00 5,25     

31.10.2017 úterý trénink 16:00 22:00 6     

1.11.2017 středa trénink 15:30 22:00 6,5     

2.11.2017 čtvrtek trénink 15:30 22:00 6,5     

3.11.2017 pátek trénink 15:15 22:00 6,75     

4.11.2017 sobota utkání     10 4   

5.11.2017 neděle utkání     5 3   

6.11.2017 pondělí trénink 16:45 22:00 5,25     

7.11.2017 úterý trénink 16:00 22:00 6     

8.11.2017 středa trénink 15:30 22:00 6,5     

9.11.2017 čtvrtek trénink 15:30 22:00 6,5     

10.11.2017 pátek trénink 15:15 22:00 6,75     

11.11.2017 sobota utkání     7 3   

12.11.2017 neděle utkání     12 4   

13.11.2017 pondělí trénink 16:45 22:00 5,25     

14.11.2017 úterý trénink 16:00 22:00 6     

15.11.2017 středa trénink 15:30 22:00 6,5     

16.11.2017 čtvrtek trénink 15:30 22:00 6,5     

17.11.2017 pátek             

18.11.2017 sobota utkání     7 3   

19.11.2017 neděle utkání     3 2   

20.11.2017 pondělí trénink 16:45 22:00 5,25     

21.11.2017 úterý trénink 16:00 22:00 6     

22.11.2017 středa trénink 15:30 22:00 6,5     

23.11.2017 čtvrtek trénink 15:30 22:00 6,5     

24.11.2017 pátek trénink 15:15 22:00 6,75     

25.11.2017 sobota utkání     12 4   

26.11.2017 neděle utkání     5 3   

27.11.2017 pondělí trénink 16:45 22:00 5,25     



 8 

28.11.2017 úterý trénink 16:00 22:00 6     

29.11.2017 středa trénink 15:30 22:00 6,5     

30.11.2017 čtvrtek trénink 15:30 22:00 6,5     

1.12.2017 pátek trénink 15:15 22:00 6,75     

2.12.2017 sobota             

3.12.2017 neděle utkání     3 2   

4.12.2017 pondělí trénink 16:45 22:00 5,25     

5.12.2017 úterý trénink 16:00 22:00 6     

6.12.2017 středa trénink 15:30 22:00 6,5     

7.12.2017 čtvrtek trénink 15:30 22:00 6,5     

8.12.2017 pátek trénink 15:15 22:00 6,75     

9.12.2017 sobota utkání     7 3   

10.12.2017 neděle utkání     3 2   

11.12.2017 pondělí trénink 16:45 22:00 5,25     

12.12.2017 úterý trénink 16:00 22:00 6     

13.12.2017 středa trénink 15:30 22:00 6,5     

14.12.2017 čtvrtek trénink 15:30 22:00 6,5     

15.12.2017 pátek trénink 15:15 22:00 6,75     

16.12.2017 sobota utkání     5 2   

17.12.2017 neděle utkání     3 2   

18.12.2017 pondělí trénink 16:45 22:00 5,25     

19.12.2017 úterý trénink 16:00 22:00 6     

20.12.2017 středa trénink 15:30 22:00 6,5     

21.12.2017 čtvrtek trénink 15:30 22:00 6,5     

22.12.2017 pátek             

23.12.2017 sobota             

24.12.2017 neděle             

25.12.2017 pondělí             

26.12.2017 úterý             

27.12.2017 středa             

28.12.2017 čtvrtek trénink 15:30 22:00 5     

29.12.2017 pátek trénink 15:15 22:00 5     

30.12.2017 sobota             

31.12.2017 neděle             

1.1.2018 pondělí             

2.1.2018 úterý             

3.1.2018 středa trénink 15:30 22:00 6,5     

4.1.2018 čtvrtek trénink 15:30 22:00 6,5     

5.1.2018 pátek trénink 15:15 22:00 6,75     

6.1.2018 sobota utkání     12 4   

7.1.2018 neděle utkání     7 3   

8.1.2018 pondělí trénink 16:45 22:00 5,25     

9.1.2018 úterý trénink 16:00 22:00 6     

10.1.2018 středa trénink 15:30 22:00 6,5     

11.1.2018 čtvrtek trénink 15:30 22:00 6,5     



 9 

12.1.2018 pátek trénink 15:15 22:00 6,75     

13.1.2018 sobota utkání     3 2   

14.1.2018 neděle utkání     7 3   

15.1.2018 pondělí trénink 16:45 22:00 5,25     

16.1.2018 úterý trénink 16:00 22:00 6     

17.1.2018 středa trénink 15:30 22:00 6,5     

18.1.2018 čtvrtek trénink 15:30 22:00 6,5     

19.1.2018 pátek trénink 15:15 22:00 6,75     

20.1.2018 sobota utkání     5 3   

21.1.2018 neděle utkání     5 3   

22.1.2018 pondělí trénink 16:45 22:00 5,25     

23.1.2018 úterý trénink 16:00 22:00 6     

24.1.2018 středa trénink 15:30 22:00 6,5     

25.1.2018 čtvrtek trénink 15:30 22:00 6,5     

26.1.2018 pátek trénink 15:15 22:00 6,75     

27.1.2018 sobota utkání     7 3   

28.1.2018 neděle utkání     3 2   

29.1.2018 pondělí trénink 16:45 22:00 5,25     

30.1.2018 úterý trénink 16:00 22:00 6     

31.1.2018 středa trénink 15:30 22:00 6,5     

1.2.2018 čtvrtek trénink 15:30 22:00 6,5     

2.2.2018 pátek trénink 15:15 22:00 6,75     

3.2.2018 sobota utkání     7 3   

4.2.2018 neděle utkání     5 3   

5.2.2018 pondělí trénink 16:45 22:00 5,25     

6.2.2018 úterý trénink 16:00 22:00 6     

7.2.2018 středa trénink 15:30 22:00 6,5     

8.2.2018 čtvrtek trénink 15:30 22:00 6,5     

9.2.2018 pátek trénink 15:15 22:00 6,75     

10.2.2018 sobota             

11.2.2018 neděle             

12.2.2018 pondělí trénink 16:45 22:00 5,25     

13.2.2018 úterý trénink 16:00 22:00 6     

14.2.2018 středa trénink 15:30 22:00 6,5     

15.2.2018 čtvrtek trénink 15:30 22:00 6,5     

16.2.2018 pátek trénink 15:15 22:00 6,75     

17.2.2018 sobota utkání     10 4   

18.2.2018 neděle utkání     7 3   

19.2.2018 pondělí trénink 16:45 22:00 5,25     

20.2.2018 úterý trénink 16:00 22:00 6     

21.2.2018 středa trénink 15:30 22:00 6,5     

22.2.2018 čtvrtek trénink 15:30 22:00 6,5     

23.2.2018 pátek trénink 15:15 22:00 6,75     

24.2.2018 sobota utkání     5 3   

25.2.2018 neděle utkání     5 3   



 10 

26.2.2018 pondělí trénink 16:45 22:00 5,25     

27.2.2018 úterý trénink 16:00 22:00 6     

28.2.2018 středa trénink 15:30 22:00 6,5     

1.3.2018 čtvrtek trénink 15:30 22:00 6,5     

2.3.2018 pátek trénink 15:15 22:00 6,75     

3.3.2018 sobota utkání     10 4   

4.3.2018 neděle utkání     5 3   

5.3.2018 pondělí trénink 16:45 22:00 5,25     

6.3.2018 úterý trénink 16:00 22:00 6     

7.3.2018 středa trénink 15:30 22:00 6,5     

8.3.2018 čtvrtek trénink 15:30 22:00 6,5     

9.3.2018 pátek trénink 15:15 22:00 6,75     

10.3.2018 sobota utkání     7 3   

11.3.2018 neděle utkání     5 3   

12.3.2018 pondělí trénink 16:45 22:00 5,25     

13.3.2018 úterý trénink 16:00 22:00 6     

14.3.2018 středa trénink 15:30 22:00 6,5     

15.3.2018 čtvrtek trénink 15:30 22:00 6,5     

16.3.2018 pátek trénink 15:15 22:00 6,75     

17.3.2018 sobota utkání     7 3   

18.3.2018 neděle utkání     5 3   

19.3.2018 pondělí trénink 16:45 22:00 5,25     

20.3.2018 úterý trénink 16:00 22:00 6     

21.3.2018 středa trénink 15:30 22:00 6,5     

22.3.2018 čtvrtek trénink 15:30 22:00 6,5     

23.3.2018 pátek trénink 15:15 22:00 6,75     

24.3.2018 sobota utkání     5 3   

25.3.2018 neděle utkání     7 3   

26.3.2018 pondělí trénink 16:45 22:00 5,25     

27.3.2018 úterý trénink 16:00 22:00 6     

28.3.2018 středa trénink 15:30 22:00 6,5     

29.3.2018 čtvrtek trénink 15:30 22:00 6,5     

30.3.2018 pátek trénink 15:15 22:00 6,75     

31.3.2018 sobota             

1.4.2018 neděle             

2.4.2018 pondělí trénink 16:45 22:00 5,25     

3.4.2018 úterý trénink 16:00 22:00 6     

4.4.2018 středa trénink 15:30 22:00 6,5     

5.4.2018 čtvrtek trénink 15:30 22:00 6,5     

6.4.2018 pátek trénink 15:15 22:00 6,75     

7.4.2018 sobota utkání     5 3   

8.4.2018 neděle utkání     12 4   

9.4.2018 pondělí trénink 16:45 22:00 5,25     

10.4.2018 úterý trénink 16:00 22:00 6     

11.4.2018 středa trénink 15:30 22:00 6,5     



 11 

12.4.2018 čtvrtek trénink 15:30 22:00 6,5     

13.4.2018 pátek trénink 15:15 22:00 6,75     

14.4.2018 sobota utkání     5 3   

15.4.2018 neděle utkání     5 3   

16.4.2018 pondělí trénink 16:45 22:00 5,25     

17.4.2018 úterý trénink 16:00 22:00 6     

18.4.2018 středa trénink 15:30 22:00 6,5     

19.4.2018 čtvrtek trénink 15:30 22:00 6,5     

20.4.2018 pátek trénink 15:15 22:00 6,75     

21.4.2018 sobota utkání     5 2   

22.4.2018 neděle             

23.4.2018 pondělí trénink 16:45 22:00 5,25     

24.4.2018 úterý trénink 16:00 22:00 6     

25.4.2018 středa trénink 15:30 22:00 6,5     

26.4.2018 čtvrtek trénink 15:30 22:00 6,5     

27.4.2018 pátek trénink 15:15 22:00 6,75     

28.4.2018 sobota utkání     3 2   

29.4.2018 neděle utkání     3 2   

30.4.2018 pondělí trénink 16:45 22:00 5,25     

1.5.2018 úterý trénink 16:00 22:00 6     

2.5.2018 středa trénink 15:30 22:00 6,5     

3.5.2018 čtvrtek trénink 15:30 22:00 6,5     

4.5.2018 pátek trénink 15:15 22:00 6,75     

5.5.2018 sobota utkání     3 2   

6.5.2018 neděle utkání     3 2   

7.5.2018 pondělí trénink 16:45 22:00 5,25     

8.5.2018 úterý trénink 16:00 22:00 6     

9.5.2018 středa trénink 15:30 22:00 6,5     

10.5.2018 čtvrtek trénink 15:30 22:00 6,5     

11.5.2018 pátek trénink 15:15 22:00 6,75     

12.5.2018 sobota utkání     3 2   

13.5.2018 neděle utkání     3 2   

14.5.2018 pondělí trénink 16:45 22:00 5,25     

15.5.2018 úterý trénink 16:00 22:00 6     

16.5.2018 středa trénink 15:30 22:00 6,5     

17.5.2018 čtvrtek trénink 15:30 22:00 6,5     

18.5.2018 pátek trénink 15:15 22:00 6,75     

19.5.2018 sobota utkání           

20.5.2018 neděle utkání           

21.5.2018 pondělí trénink 16:45 22:00 5,25     

22.5.2018 úterý trénink 16:00 22:00 6     

23.5.2018 středa trénink 15:30 22:00 6,5     

24.5.2018 čtvrtek trénink 15:30 22:00 6,5     

25.5.2018 pátek trénink 15:15 22:00 6,75     

26.5.2018 sobota utkání           



 12 

27.5.2018 neděle utkání           

28.5.2018 pondělí trénink 16:45 22:00 5,25     

29.5.2018 úterý trénink 16:00 22:00 6     

30.5.2018 středa trénink 15:30 22:00 6,5     

31.5.2018 čtvrtek trénink 15:30 22:00 6,5     

1.6.2018 pátek trénink 15:15 22:00 6,75     

2.6.2018 sobota utkání           

3.6.2018 neděle utkání           

4.6.2018 pondělí trénink 16:45 22:00 5,25     

5.6.2018 úterý trénink 16:00 22:00 6     

6.6.2018 středa trénink 15:30 22:00 6,5     

7.6.2018 čtvrtek trénink 15:30 22:00 6,5     

8.6.2018 pátek trénink 15:15 22:00 6,75     

9.6.2018 sobota utkání           

10.6.2018 neděle utkání           

11.6.2018 pondělí trénink 16:45 22:00 5,25     

12.6.2018 úterý trénink 16:00 22:00 6     

13.6.2018 středa trénink 15:30 22:00 6,5     

14.6.2018 čtvrtek trénink 15:30 22:00 6,5     

15.6.2018 pátek trénink 15:15 22:00 6,75     

16.6.2018 sobota utkání           

17.6.2018 neděle utkání           

18.6.2018 pondělí trénink 16:45 22:00 5,25     

19.6.2018 úterý trénink 16:00 22:00 6     

20.6.2018 středa trénink 15:30 22:00 6,5     

21.6.2018 čtvrtek trénink 15:30 22:00 6,5     

22.6.2018 pátek trénink 15:15 22:00 6,75     

23.6.2018 sobota utkání           

24.6.2018 neděle utkání           

25.6.2018 pondělí trénink 16:45 22:00 5,25     

26.6.2018 úterý trénink 16:00 22:00 6     

27.6.2018 středa trénink 15:30 22:00 6,5     

28.6.2018               

29.6.2018               

30.6.2018               

CELKEM         1648,5 170      

           

 

 

 

 

 

 

 

 



 13 

Příloha č. 3 ke smlouvě  SV 170005 

Rozpis zápasů BC Benešov 2017/2018 

       

  

 

   

Den 
Muži "A" Muži "B" Ženy "A" Ženy "B" Juniorky U19 žáci U15 "A" žáci U15 "B" žákyně U15 minižáci U12 minižákyně U12 minižákyně U11 

přípravka 

dívky 

II. liga KP I II. Liga KP DL 

nadreg. 

Soutěž 

nadreg. 

Soutěž nadreg. Sout. KP KP KP turnaje 

So 9. 9.                         

Ne 10. 9.                         

So 16. 9.           
Jindřichův 
Hradec 001 

Tigers Č. 

Budějovice 
010           

Ne 17. 9.           

SKB 

Strakonice 004 

Jindřichův 

Hradec 003 Příbram 006         

So 23. 9.     
HB Basket Praha 

001           
BK Brandýs n. L. 

2x 002, 022 
BK Beroun 2x 

102,132     

Ne 24. 9.                     

BK Studánka 

Pardubice 2x 001,073   

Čt 28. 9. 

Basket 
Poděbrady 

ČP 2   ČP                   

So 30. 9.   
BK Český Brod 

002   
BK Česká Lípa 

001     
SKB 

Strakonice 005 
Aritma Praha 

009     
BK Brandýs n. L. 2x 

007,079   

Ne 1. 10.   

Basketbal 

Pečky 005     

BK Žďár n. S. 

063 

Tigers 

Č.Budějovice 

007 

SKB 

Strakonice 008 

BŠ Tygři Praha 

010         

So 7. 10. 

BK Kladno 

010                 

BA Sparta 2x 

106,136     

Ne 8. 10. BC Slaný 016   

BK Strakonice B 

014                   

So 14. 

10.   

BK Příbram 

011   

Basket 

Poděbrady B 

013 BC Kolín 066   

Tigers Č. 

Budějovice 

002       

TJ Sokol Pečky mix 

2x 010,082   

Ne 15. 

10.   BK Beroun 014   

ŠBK P-H 

Sadská 017 

BK Brandýs n. 

L. 069 

SKB 

Strakonice 012   

Tigers Č. 

Budějovice 

014         

St 18. 

10. ČP 2                       

So 21. 
10. 

Slavoj BK 

Litoměřice B 
024   BK Klatovy 016           

BA Sparta 2x 006, 
026 

Junior Kralupy 
2x 107,137     

Ne 22. 

10. 

Sluneta Ústí 

nad Labem 

029   DBAK 019                 

turnaj 

Šmoulinka 

So 28. 

10.       

Basketbal 

Čelákovice 020 

BSK CTJ Jičín 

072 

BC Benešov B 

013 

BC Benešov A 

013 

Tygřice 

Borotín 002     

Basket Paselka MB 

mix 2x 014,086   

Ne 29. 

10.       BC Kolín 025 

Lokomotiva 

Liberec 076     

Tygřice 

Borotín 017         



 14 

So 4. 11. 

BK 
Mariánské 

Lázně 032   

Levhratice 

Chomutov 025           

BK Beroun 2x 

007, 027 

ŠSK Příbram 2x 

112,142     

Ne 5. 11. 

SKB 

Rokycany 
038   

Slovan 
Litoměřice 028                   

So 11. 
11.   

RaJ EBC 
Mělník 026   

BK Brandýs n. 
L. B 026 

BA Sprata B 
059 

Tigers 

Č.Budějovice 
015 

Jindřichův 
Hradec 014 Příbram 019     Slaný 2x 019,091   

Ne 12. 

11.   

AŠ Mladá 

Boleslav B 029   

BK Brandýs n. 

L. C 033 

BA Sprata B 

080 

Jindřichův 

Hradec 016             

St 15. 
11. ČP 4   

ČP 2 Slovanka 
MB 007                   

So 18. 

11. 

BK Klatovy 

048   

Pastelka Mladá 

Boleslav 033           

ŠSK Slaný 2x 

009, 029 

BK Branýs n. L. 

2x 114,144     

Ne 19. 

11. 

Jiskra 
Domažlice 

054   

Lokomotiva 

Liberec 035                   

So 25. 

11.   

BC Kolín B 

031   

Sokol 
Dobřichovice 

040 

BK Žďár n. S. 

081 

SKB 

Strakonice 018 

Tigers Č. 
Budějovice 

019 

BŠ Tygři Praha 

022     

TJ Sokol Kladno 2x 

021,093   

Ne 26. 

11.   

BC Real Réma 

034   

Sokol Kladno 

045   

Jindřichův 

Hradec 021   

Aritma Praha 

026         

So 2. 12. 

Sokol 

Vyšehrad 058                 

BK Beroun 2x 

117,147     

Ne 3. 12. 

Wolves 

Radotín 063   

HB Basket Praha 

040                   

So 9. 12.   

Basketbal 

Pečky 037     

BK Brandýs n. 

L. 087   

SKB 

Strakonice 023 

Tigers Č. 

Budějovice 

027 

BK Brandýs n. L. 

2x 012, 032    

Pandy Čelákovice 2x 

028,100   

Ne 10. 
12.   

BK Český Brod 
041   

BK Česká Lípa 
050 BC Kolín 090 

BC Benešov B 
013 

BC Benešov A 
025           

So 16. 

12. 

Sokol Písek 

B 002   

BK Strakonice B 

046             

BA Sparta 2x 

121,151     

Ne 17. 
12. 

Sokol Písek 
B 068                       

So 6. 1.   BK Beroun 046   

ŠBK P-H 

Sadská 057 

Lokomotiva 

Liberec 094 L1 L1 E1, L1     

ŠBK P-H Sadská 2x 

036,108   

Ne 7. 1.   

BK Příbram 

050   

Basket 
Poděbrady B 

062 

BSK CTJ Jičín 

096 L1 L1 E1, L1         

So 13. 1. BC Slaný 076   DBAK 051           

BA Sparta 2x 016, 

036 

Junior Kralupy 

2x 122,152     

Ne 14. 1. 

BK Kladno 

082   BK Klatovy 056               

BK Studánka 

Pardubice 2x 037,109   

So 20. 1.       BC Kolín 065 F1, S1 L2 L2 E2, L2     
BK Brandýs n. L. 2x 

043,115   

Ne 21. 1.       

Basketbal 

Čelákovice 069 F1, S1 L2 L2 E2, L2         

So 27. 1. 

Sluneta Ústí 
nad Labem 

089   

Slovan 

Litoměčice 060           

BK Beroun 2x 

017, 037 

ŠSK Příbram 2x 

127,157     



 15 

Ne 28. 1. 

Slavoj BK 
Litoměřice B 

096   

Levhartice 

Chomutov 064                   

So 3. 2.   

AŠ Mladá 

Boleslav B 061   

BK Brandýs n. 

L. C 073 F2, S2 L3 L3 E3, L3     

TJ Sokol Pečky 2x 

046,118   

Ne 4. 2.   

RaJ EBC 

Mělník 065   

BK Brandýs n. 

L. B 078 F2, S2 L3 L3 E3, L3         

So 10. 2. 

SKB 

Rokycany 
098   

Lokomotiva 
Liberec 067           

ŠSK Slaný 2x 
019, 039 

BK Branýs n. L. 
2x 129,159     

Ne 11. 2. 

BK 

Mariánské 
Lázně 104   

Pastelka Mladá 
Boleslav 072                   

So 17. 2.   

BC Real Réma 

066   

Sokol Kladno 

085 F3, S3 L4 L4 E4, L D-D     

Basket Pastelka MB 

2x 050,122   

Ne 18. 2.   

BC Kolín B 

070   

Sokol 
Dobřichovice 

089 F3, S3 L4 L4           

So 24. 2. 

Jiskra 
Domažlice 

114   F1, 5/9           um um     

Ne 25. 2. 

BK Klatovy 

120   F1, 5/9                   

So 3. 3.   ČF 1-2   um F1´, S1´ L1 L1 E1, L1     Slaný 2x 055,127   

Ne 4. 3.   ČF 1-2   um F1´, S1´ L1 L1 E1, L1         

So 10. 3. 
Wolves 

Radotín 123 ČF 3 F2. 5/9           um um     

Ne 11. 3. 

Sokol 

Vyšehrad 130   F2. 5/9                   

So 17. 3.   SF 1-2   um F2´, S2 L2 L2 E2, L2     
TJ Sokol Kladno 2x 

057,129   

Ne 18. 3.   SF 1-2   um F2´, S2 L2 L2 E2, L2         

So 24. 3. 1/8 SF 3 F1´, 5/9           um um     

Ne 25. 3. 1/8   F1´, 5/9               
Pandy Čelákovice 2x 

064,136   

So 31. 3. 
V E L I K O N O C E 

Ne 1. 4. 

So 7. 4.   F 1-2   um F3´, S3´       um um     

Ne 8. 4.   F 1-2   um F3´, S3´             
turnaj 

Šmoulinka 

So 14. 4. 1/4 F 1-2 F2´, 5/9 um             

ŠBK P-H Sadská 2x 

072,144   

Ne 15. 4. 1/4 F 1-2 F2´, 5/9 um                 

So 21. 4.                 um um     

Ne 22. 4.                         



 16 

So 28. 4. 1/2   5/9                   

Ne 29. 4. 2/1   5/9                   

Út 1. 5. 1/2                       

So 5. 5. o I.LM   5/9                   

Ne 6. 5. o I.LM   5/9                   

So 12. 5. o I.LM                       

Ne 13. 5. o I.LM                       

So 19. 5. o I.LM                       

Ne 20. 5. o I.LM                       

So 26. 5.         K1               

Ne 27. 5.         K1               

So 2. 6.                         

Ne 3. 6.                         

So 9. 6.         K2               

Ne 10. 6.         K2               

  

=domácí 

zápasy            

             
Kategorie U11 a U12 - první zápas střídání dle pravidel, druhý zápas libovolné střídání 

 

 

 

 

 


